

## Ejvind Sørensen Holding ApS

Klitrosevej 6

6854 Henne

CVR-nr. 31255481

## Årsrapport 2016/17

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-11-2017

---

Ejvind Sørensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejvind Sørensen Holding ApS Klitrosevej 6 6854 Henne
CVR-nr.	31255481
Stiftelsesdato	28-12-2007
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Ejvind Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskabet samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -25.477, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 4.165.925, og en egenkapital på kr. 4.055.999.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.625</b>	<b>-6.819</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.625</b>	<b>-6.819</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-75.202	-191.351
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.016	2.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		67.222	45.986
Andre finansielle indtægter	1	1.162	6.272
Finansielle omkostninger	2	-4.027	-355
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.453</b>	<b>-144.151</b>
Skat af årets resultat	3	-14.024	-20.465
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.477</b>	<b>-164.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-75.201	-201.432
Overført resultat		-53.676	-64.384
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-25.477</b>	<b>-164.616</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	1.287.152	1.143.440
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.640	4.624
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.297.792</b>	<b>1.148.064</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.297.792</b>	<b>1.148.064</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.338.415	1.214.821
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	3.008
Andre tilgodehavender		12.187	192.841
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.351.603</b>	<b>1.410.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>516.531</b>	<b>1.630.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.868.134</b>	<b>3.040.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.165.925</b>	<b>4.188.926</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		563.350	638.551
Overført resultat		3.264.248	3.317.925
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	7	<b>4.055.998</b>	<b>4.182.676</b>
Gæld til associerede virksomheder		103.677	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.927</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>109.927</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.165.925</b>	<b>4.188.926</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.161	6.272
	<b>1.161</b>	<b>6.272</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.027	355
	<b>4.027</b>	<b>355</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering tidligere års skat	14.024	20.465
	<b>14.024</b>	<b>20.465</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	352.203	19.529
Årets afskrivninger	218.913	332.674
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>571.116</b>	<b>352.203</b>
Dagsværdireguleringer primo	-432.203	-259.520
Årets reguleringer	-218.913	-172.683
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-651.116</b>	<b>-432.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sørensen Varde ApS	Henne	100,00	-551.653	-218.913
			<b>-551.653</b>	<b>-218.913</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS	Varde	50,00	2.574.303	287.423
			<b>2.574.303</b>	<b>287.423</b>

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	82.135	82.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.135</b>	<b>82.135</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.061.305	1.090.054
Årets reguleringer	143.712	-28.749
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.205.017</b>	<b>1.061.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.287.152</b>	<b>1.143.440</b>

## 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	3.317.924		3.442.924
Forslag til årets resultatdisponering		-53.676	103.400	49.724
Reserve for nettoopskrivning indre værdi		563.350		563.350
	<b>125.000</b>	<b>3.827.598</b>	<b>103.400</b>	<b>4.055.998</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.